Szczecin 14.01.2026r.

Zestaw pytan nr 1 wraz z odpowiedziami

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Nasz znak: PZ/ 12026
Znak sprawy: 36/ZP-SPAK/2025

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:
»,ROZBUDOWA ZEWNETRZNYCH INSTALACJI ZASILAJACYCH LADOWARKI
AUTOBUSOW ELEKTRYCZNYCH WRAZ Z MONTAZEM LADOWAREK | BUDOWY
BRAMOWNICY NA TERENIE ZAJEZDNI AUTOBUSOWEJ SPA , KLONOWICA”
SP.Z 0.0. PRZY UL. KLONOWICA 3C W SZCZECINIE”

1. Zamawiajgcy na podstawie Rozdziatu Il przekazuje wykonawcom tre$¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Prosimy o doprecyzowanie, jaka liczba stanowisk tadowania pantografowego ma by¢

obstugiwana przez zespoét dwoch fadowarek o mocy 240 kW.

W tresci Zapytania ofertowego Zamawiajacy okresla te liczbe na 10 szt., co potwierdza
réwniez rysunek D5. Natomiast na rysunku D1 wyznaczono 11 stanowisk tadowania.

Prosimy o informacje, ktora wielko$¢ jest wiazgca dla przygotowania oferty.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyjaénia, ze rysunek D5 ma charakter pogladowy i dotyczy
wylacznie analizy drég.

Wiazacy dla przygotowania oferty jest rysunek D1, dotyczacy zagospodarowania
terenu, na ktorym wyznaczono 11 stanowisk tadowania pantografowego.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje tre$é Zapytania ofertowego:
W Rozdziale Xl Zapytania ofertowego pkt 1 ppkt b. otrzyma nowe brzmienie:

+b. Czeéé potudniowa dziatki — montaz 2 tadowarek o mocy 240 kW kazda,
zasilajacych tacznie 11 stanowisk tadowania zlokalizowanych pod bramownica
oraz montaz 1 szybkiej fadowarki o mocy max 180 kW, przeznaczonej do obstugi
1 stanowiska tadowania pod bramownica; skrajne prawe stanowisko tadowania
pod bramownica zostanie wyposazone w szybkie tadowanie, umozliwiajace
skrécony czas uzupelniania energii autobuséw.”

oraz



W Zalaczniku nr 2 do Zapytania Ofertowego Umowa w § 1 ust. 2 pkt b) otrzyma
nowe brzmienie:

b) Czeé¢ potudniowa dziatki — montaz 2 tadowarek o mocy 240 kW kazda,
zasilajacych tacznie 11 stanowisk ladowania zlokalizowanych pod bramownica
oraz montaz 1 szybkiej tadowarki o mocy max 180 kw, przeznaczonej do obstugi
1 stanowiska tadowania pod bramownica; skrajne prawe stanowisko tadowania
pod bramownica zostanie wyposazone w szybkie tadowanie, umozliwiajace
skrécony czas uzupetniania energii autobuséw;

Pytanie nr 2:
W nawigzaniu do spotkania w dniu 08.01.2026 r. prosze o udostepnienie kompletnej
dokumentacji projektowej dla:

»~ROZBUDOWA  ZEWNETRZNYCH  INSTALACJI ZASILAJACYCH  tADOWARKI  AUTOBUSOW
ELEKTRYCZNYCH WRAZ Z MONTAZEM tADOWAREK | BUDOWY BRAMOWNICY NA TERENIE ZAJEZDNI
AUTOBUSOWEJ SPA ,KLONOWICA” SP. Z 0.0. PRZY UL. KLONOWICA 3C W SZCZECINIE”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze do Zapytania ofertowego zostaje dodany brakujacy
Zatacznik nr 5.

Pytanie nr 3:
W odniesieniu do Zapytania ofertowego Znak sprawy: 36/ZP-SPAK/2025, Rozdziat
IV Warunki udziatu w postepowaniu. Dokumenty, pkt 2, pod pkt b):

Czy Zamawiajgcy dopusci spetnienie warunku doswiadczenia poprzez wykazanie
Jjednej pracy polegajgcej na montazu stacji tadowania pojazdow elektrycznych o
mocy co najmniej 180 kW, zamiast wymogu realizacji stacji fadowania pojazdéw
elektrycznych (w tym autobuséw), majac na uwadze, ze to moc stacji determinuje
zakres i stopieri skomplikowania robét?

Uzasadnienie zmiany:

1. kluczowym parametrem determinujgcym zakres rob6t, stopieri skomplikowania
instalacji oraz ryzyka techniczne jest moc stacji fadowania, a nie typ pojazdu, ktérego
dotyczy instalacja.

2. realizacja stacji o poréwnywalnej mocy wymaga analogicznych kompetencji
technicznych i organizacyjnych.

3. stacje tadowania DC sq tozsame do zastosowari zaréwno dla aut osobowych w
hotelach, flot taks6wek, ogolnodostepnych stacji na autostradach i transportu
publicznego. Nie wykazujgc przy tym zadnych réznic w parametrach ze wzgledu na
miejsce i charakter wykorzystania.

4. stacje DC majg te same standardy i wymagania, ktére sg powszechnie stosowane
w stacjach fadowania DC do tadowania pojazdéw osobowych, transportu cigzkiego
czy Srodkow transportu publicznego.



Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji tresci Zapytania Ofertowego.
W Rozdziale IV Zapytania ofertowego pkt 2 ppkt b) otrzyma nowe brzmienie:

»b) jedng prace polegajagca na montazu stacji tadowania pojazdéw
elektrycznych,”

Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na modyfikacje dokona przedtuzenia terminu
skiadania ofert.
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